关于发布陕西路桥集团有限公司

2016 年第 2 期劳务队伍信用评价结果的通知

各单位：

根据《陕西路桥集团有限公司劳务队伍信用评价办法（试

行）》（陕路发〔2013〕47 号），集团公司劳务队伍信用评价考核

小组对各单位报送的 2016 年第 3、4期劳务队伍信用评价结果进

行汇总总评，形成了集团公司综合评价结果，现予公布。

请各单位严格按照集团公司相关制度和要求，切实做好劳务

队伍的管理工作。

特此通知。

    附件：1.关于2016年第2期劳务队伍信用评价结果的说明

2.劳务队伍考核评价结果汇总表